令和２年３月４日

新入生保護者 各位

山形大学附属中学校

校長  小関 広明

「新入生・保護者オリエンテーションⅡ」の中止について（お知らせ）

春暖の候、新入生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大を受け、その予防の観点から、３月２４日（火）に予定されてい

ました新入生・保護者オリエンテーションⅡは中止することといたしました。つきましては、以下のよう

な対応になりますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、４月８日（水）の入学式については、現在のところ予定通り実施と考えております。しかし、新

型コロナウィルスについては、日々状況が変化しているため、今後必要に応じて追加的な対応をお願い

する場合があることを申し添えます。

記

１ ３月２４日に提出することになっていた、誓約書・PTA会員住所記入用紙・通学路調査・住民票謄本・

アレルギーについての一次調査票・保健調査票は、４月８日の入学式時に、受付にてご提出くださ

い。

２ 「バス定期券購入申込書」、「通学証明書」（JRの定期券購入に必要な書類）は、本校事務室にて、３

月２４日～４月７日の間に個別に配付いたします。必要な方は、本校事務室においでください。（土・

日・祝日を除く９：００～１７：００）

３ 体育着・内履きは、カスカワスポーツ南原本店にて、４月１日からお渡しします。直接、カスカワス

ポーツ南原本店においで頂き受け取ってください。

  ※４月１日より前に取りに行かないようにお願いいたします。

４ ネームプレートは入学式の日に教室で配付します。

５ 新クラスは、入学式の日に昇降口に掲示いたします。